
            

            

  UCHWAŁA Nr XXIV/186/2021 

RADY MIEJSKIEJ W SOCHOCINIE 

z dnia 30 marca 2021 r.  

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Płońskiego  

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art 18 ust.2 pkt 15   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym    ( Dz.U. z 2020 r.  poz. 713 ze zm. ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220  ustawy z dnia                  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305) 

Rada Miejska w Sochocinie uchwala co następuje: 

 

§ 1.  Udzielić Powiatowi Płońskiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem na dofinansowanie 

remontu drogi powiatowej Nr 3038W  Kołoząb-Biele w miejscowości Gromadzyn.  Pomoc finansowa 

zostaje udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu na 2021 rok  w wysokości                         

11 100,00 zł (słownie: jedenaście  tysięcy sto złotych ). 

 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczania środków, o których 

mowa w § 1 określi umowa zawarta pomiędzy Miastem i Gminą Sochocin a Powiatem Płońskim. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

  UCHWAŁY Nr XXIV/186/2021 

RADY MIEJSKIEJ W SOCHOCINIE 

z dnia 30 marca 2021 roku 
 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Płońskiego  

 

 

 

Rada Miejska w Sochocinie przeznaczyła kwotę 11 100,00 zł.  na pomoc finansową dla Powiatu 

Płońskiego na remont drogi powiatowej    Nr 3038 W Kołoząb-Biele  w miejscowości Gromadzyn.  

Rada Miejska w związku z tym, że wspomniany odcinek drogi znajduje się na terenie Gminy 

Sochocin i wymaga remontu udziela dofinansowania kosztów w wysokości 11 100,00 zł.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczania dotacji celowej określi 

umowa zawarta pomiędzy Miastem i Gminą Sochocin a Powiatem Płońskim. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


